
Komunikat Sędziowski DMR Nr 6 – końcowy 
 

1. Wyniki drużynowe: 

 

III LIGA KPZSzach 

1 Baszta MOS II Żnin    1870  17,0  30,5 – awans do II Ligi 

2 PKS Wiatrak I Bydgoszcz   2048  16,0  33,5  

3 WKSz 1938 I Włocławek   1930  11,0  25,5  

4 UKS OPP I Toruń     1896  10,0  24,0  

5 Rzemiosło Pozkal I Inowrocław  1694  9,0   22,0  

6 BKS Chemik I Bydgoszcz   1596  8,0   21,5  

7 UKS Szachowa Dwójka Szubin  1733  8,0   21,0  

8 AZS UMK I Toruń     1764  7,0   24,5  

9 KSz Gambit Świecie    1699  4,0   13,5 – spadek do IV Ligi 

10 SSz Pocztowiec Bydgoszcz  1571  0,0   9,0 – spadek do IV Ligi 

 

IV LIGA KPZSzach 

1 WKSz 1938 II Włocławek   1534  16,0  29,0 

2 MKS Emdek Bydgoszcz   1424  14,0  26,5 – awans do III Ligi 

3 OSiR Tuchola      1851  12,0  24,0 – awans do III Ligi 

4 UKS OPP II Toruń     1531  11,0  29,0  

5 MLKS Krajna Sępólno Kraj.  1642  9,0   23,0  

6 PKS Wiatrak II Bydgoszcz   1467  9,0   23,0  

7 CK Łubianka      1435  6,0   19,5  

8 MGLKS Grom Wieża Więcbork  1571  5,0   18,0 – spadek do V Ligi 

9 AZS UMK II Toruń    1424  5,0   14,5 – spadek do V Ligi 

10 MLKS Wisła Nowe    1574  3,0   16,5 – spadek do V Ligi 

 

V LIGA KPZSzach 

1 NOK Nakło      1488  14,0  27,5 – awans do IV Ligi 

2 WKSz 1938 III Włocławek   1371  11,0  24,5 

3 Rzemiosło Pozkal II Inowrocław 1294  9,0   17,5 – awans do IV Ligi 

4 BKS Chemik II Bydgoszcz   1254  7,0   16,0 – awans do IV Ligi 

5 PKS II Leśny Bydgoszcz   1271  7,0   14,0  

6 LUKS Feniks Mrocza    1412  4,0   12,0  

7 Baszta MOS III Żnin    1259  3,0   13,0  

8 PKS I Leśny Bydgoszcz   1339  1,0   10,5  

 

2. Wyniki na szachownicach: 

 

III LIGA KPZSzach 

I 

JÓŹWICKI, Jakub 

GROCHOWALSKI, Paweł 

MUSIAŁ, Adam 

II 

PAPROCKI, Jaroslaw 

BAUMANN, Dariusz 

KONIECZYŃSKI, Piotr 

III 

KATAFIASZ, Tomasz 

PAPROCKI, Antoni 

WARGULEC, Dariusz 

IV 

CICHOCKI, Konrad 

KWIATKOWSKI, Jacek 

KACPRZAK, Kacper 



V 

WĘGLARZ, Joanna 

PAPROCKA, Renata 

BUDKIEWICZ, Lucyna 

 

IV LIGA KPZSzach 

I 

JABŁOŃSKI, Mirosław 

JESSE, Jacek 

DOLIŃSKI, Piotr 

II 

KAMIŃSKI, Damian 

JEZIORNY, Janusz 

WRZOS, Waldemar 

III 

BIELUSZEWSKI, Robert 

MATUSIAK, Marcin 

PAWŁOWSKI, Paweł 

IV 

MUZALEWSKI, Sławomir 

KAMIŃSKI, Mateusz 

OPERMAN, Dariusz 

V 

KUTOWSKI, Marcel 

SZCZEPOCKA-KIEŁBRATOWSKA, Renata 

KURPIEWSKA, Anna 

 

V LIGA KPZSzach 

I 

WIŚNIEWSKI, Jarosław 

STĘPNIAK, Stanisław 

BASSA, Jarosław 

II 

NAPIERAŁA, Sławomir 

LEBIEDZIŃSKI, Maciej 

MALIŃSKI, Waldemar 

III 

MICHALAK, Krzysztof 

KONEFAŁ, Leszek 

CZUBACHOWSKI, Dominik 

IV 

BONIECKI, Mateusz 

WŁOCH, Mikołaj 

GRYLEWICZ, Bernard 

V 

WIĘCKOWSKA, Oliwia 

WIŚNIEWSKI, Wiktor 

FIUGAJSKI, Michał 

 

3. Zdobyte kategorie: 

 

Jóźwicki, Jakub   PKS Wiatrak Bydgoszcz  9 9 2495 m 

Jesse, Jacek    MLKS Krajna Sępólno Kr. 9 8 2210 k 

Katafiasz, Tomasz  ŻTMS Baszta Żnin   9 7 2210 k 

Jabłoński, Mirosław  UKS OPP Toruń    9 8 2230 k 

Matusiak, Marcin  WKSz 1938 Włocławek  9 6,5 2070 I 



Paprocki, Antoni   BKS Chemik Bydgoszcz  9 5 2064 I 

Musiał, Adam   AZS UMK Toruń   9 4,5 2145 I 

Kurpiewska, Anna  CK Łubianka    7 5 1800 I 

Budkiewicz, Lucyna  ITS Kopernik Inowrocław 8 5,5 1889 I 

Czubachowski, Dominik ITS Kopernik Inowrocław 7 5 1875 II 

Janowicz, Dariusz  OSiR Tuchola    7 3 1638 III 

Bela, Zbigniew   PKS Leśny Bydgoszcz  7 3 1663 III 

 

4. Wynik rankingowy (min. 5 partii): 

 

Jóźwicki, Jakub   9 9 2135 2495 

Śliwicki, Damian  5 4 2150 2350 

Paprocki, Jaroslaw  9 7 2050 2250 

Baumann, Dariusz  9 7 2050 2250 

Jabłoński, Mirosław  9 8 1950 2230 

Wiśniewski, Jarosław  6 5,5 1943 2229 

Jesse, Jacek    9 8 1930 2210 

Katafiasz, Tomasz  9 7 2010 2210 

Grochowalski, Paweł  8 4,5 2161 2205 

Konieczyński, Piotr  9 6 2050 2170 

Bieluszewski, Robert  9 8 1870 2150 

Musiał, Adam   9 4,5 2145 2145 

Szybowicz, Piotr   8 4 2128 2128 

Szmidt, Przemysław  5 3,5 1983 2116 

Paprocki, Antoni   8 5 2022 2111 

Żołnierowicz, Krzysztof 6 2,5 2164 2107 

Paprocki, Stanisław  8 4,5 2056 2100 

Michalak, Krzysztof  7 6,5 1788 2088 

Wargulec, Dariusz  7 4,5 1988 2088 

Jeziorny, Janusz   9 6,5 1920 2080 

Kamiński, Damian  8 6 1900 2078 

Paliwoda, Borys   8 3,5 2117 2073 

Matusiak, Marcin  9 6,5 1910 2070 

Paprocka, Renata  5 4,5 1800 2067 

Chodorowski, Dawid  7 4 2013 2063 

Cichocki, Konrad  8 5,5 1922 2055 

Mikołajczak, Wojciech 5 3,5 1917 2050 

Hetmański, Waldemar 9 4,5 2050 2050 

Budrewicz, Jan   5 2 2100 2033 

Gackowski, Marian  5 3,5 1900 2033 

Bassa, Jarosław   7 4,5 1925 2025 

Stępniak, Stanisław  7 4,5 1925 2025 

Węglarz, Joanna   7 6 1775 2025 

Lech, Piotr    7 3,5 2013 2013 

Wydra, Michał   7 4,5 1900 2000 

Kadukowski, Paweł  7 3 2050 2000 

Ludwiński, Daniel  8 3,5 2044 2000 

Doliński, Piotr   9 5,5 1920 2000 

Czarkowski, Tomasz  9 4 2030 1990 

Darowicki, Mariusz  7 2,5 2088 1988 

Kacprzak, Karol   9 2,5 2145 1985 

Kacprzak, Kacper  9 5 1940 1980 

Białkowski, Józef  7 5 1825 1975 

Szymczak, Przemysław 6 4 1857 1971 

Grabarczyk, Sylwester 7 2 2113 1963 

Kwiatkowski, Jacek  9 5,5 1880 1960 



Wiśniewski, Przemysław 6 2,5 2014 1957 

Kiełbratowski, Aleksander 8 4 1956 1956 

Włoch, Mikołaj   5 5 1617 1950 

Bieluszewski, Łukasz  9 4,5 1950 1950 

Rant, Izabela   8 5,5 1811 1944 

Czarnolewski, Piotr  8 2,5 2067 1934 

Biegański, Zdzisław  5 2,5 1933 1933 

Augustowski, Janusz  9 4 1970 1930 

Białas, Jerzy    5 2,5 1917 1917 

Napierała, Sławomir  6 4,5 1743 1914 

Wrzos, Waldemar  9 4,5 1910 1910 

Pawłowski, Paweł  9 5 1870 1910 

Grylewicz, Bernard  5 4,5 1633 1900 

Kuliński, Krzysztof  5 1,5 2033 1900 

Dwojacki, Jakub   9 4 1940 1900 

Budkiewicz, Lucyna  8 5,5 1756 1889 

Błajet, Radosław   7 2,5 1988 1888 

Żebracki, Jarosław  5 2 1950 1883 

Straszewski, Tomasz  8 3 1967 1878 

Theuss, Tomasz   8 4 1878 1878 

Czubachowski, Dominik 7 5 1725 1875 

Musiał, Marian   6 5 1643 1872 

Stasiak, Tomasz   8 3,5 1911 1867 

Boniecki, Mateusz  6 4,5 1686 1857 

Konefał, Leszek   6 4,5 1686 1857 

Lebiedziński, Maciej  6 3,5 1800 1857 

Maliński, Waldemar  7 4 1800 1850 

Borkowska, Zuzanna  7 4 1800 1850 

Tabaczka, Jerzy   6 1,5 2000 1829 

Śniadecki, Jerzy   6 2 1943 1829 

Górny, Jacek    7  2,5 1925 1825 

Kozielski, Mirosław  7 2,5 1925 1825 

Jarosz, Piotr    6 2 1929 1815 

Kamiński, Mateusz  9 6 1690 1810 

Kazaniecki, Patryk  6 1,5 1971 1800 

Jaźwiecki, Mariusz  8 2 1967 1789 

Tarnowski, Marian  7 2,5 1888 1788 

Piórkowski, Wojciech 8 2,5 1911 1778 

Kutowski, Marcel  8 6 1589 1767 

Jastrzębski, Tomasz  5 0,5 2033 1766 

Kubicki, Mariusz  5 0,5 2017 1750 

Retman, Martyna  5 3,5 1617 1750 

Juszczak, Miłosz   9 4 1790 1750 

Pyżewska, Ewelina  5 2,5 1733 1733 

Rogulski, Sebastian  5 0,5 2000 1733 

Kurpiewska, Anna  8 5 1644 1733 

Luchowski, Ferdynand 9 2,5 1890 1730 

Sivickis, Wiktoria  6 2,5 1786 1729 

Szczepocka-K., Renata 8 6,5 1500 1722 

Muzalewski, Sławomir 9 6 1600 1720 

Urban, Jacek    6 1 1943 1714 

Górny, Marek   7 3 1750 1700 

Mazur, Stanisław   7 2,5 1788 1688 

Winkler, Bogdan   7 3,5 1688 1688 

Cichocka, Katarzyna  7 2 1838 1688 

Krzyżaniak, Jan   6 2 1786 1672 



Bela, Zbigniew   7 3 1713 1663 

Dwojacki, Grzegorz  9 1,5 1900 1660 

Operman, Dariusz  9 5 1620 1660 

Karwowska, Danuta  7 2 1800 1650 

Marzec, Konrad   8 1 1911 1644 

Kudłacik, Jan   6 2 1757 1643 

Majchrzak, Wojciech  9 1 1920 1640 

Janowicz, Dariusz  7 3 1688 1638 

Przybylski, Bartosz  5 2,5 1633 1633 

Szałek, Jakub   7 3 1675 1625 

Dwojacki, Karol   6 2,5 1657 1600 

Jurkiewicz, Kazimierz 7 3,5 1600 1600 

Tański, Jakub   7 1,5 1800 1600 

Włoch, Dominika  8 1,5 1811 1589 

Szulgacz, Andrzej  6 1,5 1743 1572 

Dolaciński, Hubert  5 1,5 1700 1567 

Załuski, Jakub   7 3 1588 1538 

Tański, Wiktor   7 1,5 1725 1525 

Bawej, Jakub   5 0,5 1783 1516 

Kulski, Edward   6 1,5 1686 1515 

Bychowska, Marta  7 2 1638 1488 

Załuski, Adam   9 4 1520 1480 

Bieluszewski, Krzysztof 7 1,5 1675 1475 

Graczyk, Piotr   8 1,5 1689 1467 

Rosiński, Jan   7 1 1650 1400 

Bauza, Dominik   5 1 1567 1367 

 

5. Opłaty do KPZSzach: 

 

PKS Wiatrak Bydgoszcz 5 x 20 zł 100 zł 

AZS UMK Toruń 4 x 20 zł 80 zł 

KSz Gambit Świecie 4 x 20 zł 80 zł 

UKS OPP Toruń 4 x 20 zł 80 zł 

WKSz 1938 Włocławek 4 x 20 zł 80 zł 

NOK Nakło 3 x 20 zł 60 zł 

ŻTMS Baszta Żnin 3 x 20 zł 60 zł 

LZS Wieża Więcbork 3 x 20 zł 60 zł 

MKS EMDEK Bydgoszcz 2 x 20 zł 40 zł 

MLKS Krajna Sępólno Kr. 2 x 20 zł 40 zł 

OSiR Tuchola 2 x 20 zł 40 zł 

UKS SZACHOWA DWÓJKA Szubin 2 x 20 zł 40 zł 

BKS Chemik Bydgoszcz 1 x 20 zł 20 zł 

CK Łubianka 1 x 20 zł 20 zł 

ITS Kopernik Inowrocław 1 x 20 zł 20 zł 

M-LKS WISŁA Nowe 1 x 20 zł 20 zł 

     

   
suma: 840 zł 

 


